
 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання другої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

29 грудня 2020 року № 24 

Про депутатський запит депутата Полтавської обласної ради Д. Кравченка 
 

 
Керуючись пунктом 9 частини 1 статті 43 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», частиною 1 статті 21 Закону України «Про статус 
депутатів місцевих рад», 
 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 

 
1. Направити депутатський запит депутата Полтавської обласної ради 

Д. Кравченка до Полтавської обласної державної адміністрації, що додається           
на 6 аркушах. 
 

2. Про результати розгляду проінформувати обласну раду та депутата 
Полтавської обласної ради Д. Кравченка до 29 січня 2021 року. 
 

 

 

        ГОЛОВА 

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 












